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10
位
の
大
坂
塗

装
工
業
所（
八
戸

市
）は
17
年
期
以

来
５
期
ぶ
り
に

ト
ッ
プ
10
に
入
っ

た
。
工
事
高
は
２

億
１
７
０
２
万
１

０
０
０
円（
前
期

比
29
・
４
％
増
）。

工
事
高
が
２
億
円

を
超
え
た
の
も
17

年
期
以
来
と
な
る
。

本
紙
で
は
、
２
０
２
２
年
12

月
期
を
基
準
と
し
た
過
去
１
年

間（
22
年
１
月
か
ら
同
年
12
月

ま
で
）に
お
け
る
県
内
塗
装
工

事
業
者
の
完
成
工
事
高
調
査
を

実
施
し
た
。

そ
の
結
果
、
首
位
は
工
事
高

10
億
６
４
０
５
万
１
０
０
０
円

を
上
げ
た
テ
ク
ノ
中
央（
八
戸

市
）で
、
21
連
覇
を
達
成
し
た
。

完
工
高
は
前
期
か
ら
２
・
９
％

（
３
０
２
９
万
円
）増
加
し
、
２

◇

◇

◇

お
断
り

こ
の
調
査
は
、
県
県
土
整

備
部
に
提
出
さ
れ
た
決

算
等
届
出
書
を
も
と
に
、
県
内
塗
装

工
事
業
者
の
塗
装
工
事
高
が
高
い
順

に
ラ
ン
ク
付
け
し
ま
し
た
。
決
算
期

の
変
更
や
、
期
日
ま
で
に
届
出
書
が

提
出
さ
れ
て
い
な
い
等
の
業
者
は
掲

載
を
割
愛
し
ま
し
た
。

前
期
か
ら
の
伸
び
率
を
み
る

と
、
１
位
の
Ｐ
Ｅ
Ｋ（
青
森
市
）

が
１
９
２
・
２
％
増
、
２
位
の

相
内（
六
ケ
所
村
）が
１
４
１
・

８
％
増
と
大
幅
に
増
加
し
た
。

工
事
高
の
順
位
も
、
Ｐ
Ｅ
Ｋ
18

位
、相
内
23
位
と
、前
期
の
ラ
ン

ク
外
か
ら
大
き
く
躍
進
し
た
。

Ｐ
Ｅ
Ｋ
は
、
六
ケ
所
村
内
の
下

請
工
事
を
中
心
に
請
負
金
額
を

積
み
増
し
た
。
相
内
は
、
請
負

件
数
・
請
負
金
額
の
増
加
が
大

き
な
伸
び
に
つ
な
が
っ
た
。

３
位
は
中
央
塗
工
社（
弘
前

市
）で
、
前
期
に
比
べ
82
・
９
％

増
加
し
た
。
弘
前
市
発
注
の
弥

生
学
園
・
弥
生
荘
外
部
改
修
の

完
工
が
寄
与
し
た
。

期
連
続
で
10
億
円
台
を
記
録
し

た
。２

位
は
永
澤
興
業（
弘
前
市
）

で
、
前
期
の
３
位
か
ら
順
位
を

一
つ
上
げ
た
。
２
位
は
13
年
期

以
来
。
工
事
高
は
５
億
１
４
４

９
万
９
０
０
０
円
で
、
前
期
に

比
べ
０
・
７
％
の
微
減
と
な
っ

た
も
の
の
、
２
期
連
続
で
５
億

円
台
に
乗
せ
た
。

３
位
に
は
柿
崎
塗
装（
八
戸

市
）が
入
っ
た
。
同
社
が
ト
ッ

プ
３
に
入
る
の
は
20
年
期
以
来

２
期
ぶ
り
。
工
事
高
は
４
億
８

７
１
７
万
２
０
０
０
円
で
、
前

期
を
１
・
８
％
下
回
っ
た
。

こ
の
ほ
か
上
位
10
社
を
み
る

と
、
９
位
に
ラ
ン
ク
イ
ン
し
た

日
建
工
業（
八
戸
市
）は
工
事
高

２
億
２
０
５
８
万
４
０
０
０
円

を
上
げ
、
初
の
ト
ッ
プ
10
入
り

と
な
っ
た
。

（単位／千円）

順
位 会 社 名

前回
順位 所在地 決算期

塗 装
完工高

その他
合 計
完工高

資本金

1 ㈱テクノ中央 1 八 戸 市 4. 9 1,064,051 462,339 1,526,390 50,000

2 ㈱永澤興業 3 弘 前 市 4.12 514,499 467,695 982,194 20,000

3 ㈲柿崎塗装 4 八 戸 市 4. 6 487,172 20,893 508,065 3,000

4 三興塗装㈱ 2 八 戸 市 4. 3 411,894 0 411,894 21,000

5 ㈱佐々木商会 5 八 戸 市 4. 9 406,070 20,202 426,272 10,000

6 月舘塗装㈱ 8 八 戸 市 4. 6 322,949 22,045 344,994 5,000

7 ㈱ノザワ 9 八 戸 市 4. 6 319,825 15,408 335,233 10,000

8 ㈱田守建装 7 五 戸 町 4. 6 291,515 12,619 304,134 10,000

9 ㈱大坂塗装工業所 17 八 戸 市 4. 9 217,021 0 217,021 10,000

10 ㈲千葉塗装 13 む つ 市 4. 6 211,090 1,960 213,050 5,000

11 ㈱竹内塗装 10 弘 前 市 4.12 207,364 0 207,364 5,000

12 みなと興業㈱ 14 八 戸 市 4.10 204,183 83,265 287,448 10,000

13 ㈱セーフティロード 12 弘 前 市 4. 4 186,181 183,820 370,002 20,000

14 ㈱東邦建装 16 八 戸 市 4. 3 181,460 0 181,460 10,500

15 加賀谷塗装工業（税込） 25 青 森 市 4.12 174,092 12,156 186,248 ―

16 ㈱ＰＥＫ（税込） ― 青 森 市 4. 3 168,902 9,864 178,766 1,000

17 東日本ライナー㈱ 11 青 森 市 4.12 167,388 73,572 240,960 30,000

18 青森ライン企画㈱ 20 青 森 市 4. 2 166,636 1,725 168,361 10,000

19 ㈱小松塗装工業 18 弘 前 市 4.12 155,788 4,590 160,378 10,000

20 大管工業㈱ 15 青 森 市 4. 5 155,016 3,576,768 3,731,784 20,000

21 ㈱相内 ― 六ケ所村 4. 3 145,914 5,660 151,574 5,000

22 ㈲佐藤塗装工芸 23 十和田市 4. 3 144,327 0 144,327 5,000

23 ㈱横町美装 19 八 戸 市 4.11 143,425 0 143,425 1,000

24 ㈱スカイ塗装（税込） 21 弘 前 市 4. 3 140,540 11,616 152,156 5,000

25 ㈱中央塗工社 ― 弘 前 市 4.12 133,739 30 133,769 3,000

26 ㈲中ペン塗装店 26 八 戸 市 4.10 132,265 100 132,365 3,000

27 ㈲乳井建築塗装 44 弘 前 市 4. 3 132,117 106 132,223 3,000

28 ダイシン建装㈱ 6 青 森 市 4.12 128,210 262,905 391,115 10,000

29 ㈲ナカムラペンキ 28 おいらせ町 4. 4 119,183 0 119,183 5,000

30 ㈲鎌田塗装 27 五 戸 町 4. 4 117,958 0 117,958 3,000

31 ㈲吉田塗装 37 弘 前 市 4. 5 105,169 61,694 166,863 5,000

32 ㈱泉塗装工業所 24 八 戸 市 4. 9 104,736 650 105,386 10,000

33 ㈱作美健 30 三 戸 町 4. 2 104,017 577 104,594 10,000

34 ㈲大瀬塗装店 ― 弘 前 市 4. 2 101,214 0 101,214 5,000

35 ゼネレールホームサービス㈱ 34 弘 前 市 4. 3 99,828 19,993 119,821 13,000

36 ㈲西北塗装 32 五所川原市 4. 3 94,544 0 94,544 5,000

37 ㈲乙供塗装店 31 東 北 町 4. 3 93,273 0 93,273 3,000

38 ㈲高橋塗装工業 29 八 戸 市 4. 3 92,198 113,057 205,255 3,000

39 百橋塗装工業㈱ ― 三 沢 市 4. 3 84,462 0 84,462 10,000

40 ㈱オオクボ塗装工業所（税込） 50 八 戸 市 4. 4 84,368 0 84,368 5,000

41 ㈱東北塗料商会 ― 青 森 市 4.12 81,711 150,238 231,949 10,000

42 ㈲まるやま塗装工業 42 八 戸 市 4.12 79,562 0 79,562 3,000

43 石岡塗装 ― 鶴 田 町 4.12 79,209 0 79,209 ―

44 弘前美装㈱ 45 弘 前 市 4. 3 79,059 0 79,059 5,000

45 ㈱マルシン塗装看板店 ― 野辺地町 4.12 76,745 0 76,745 10,000

46 吉田建設(株) 49 八 戸 市 4.12 75,891 56,778 132,670 3,000

47 ＧＬＯＢＡＬ ＴＯＣＯ㈱（税込） ― 八 戸 市 4. 1 74,581 0 74,581 1,000

48 ㈱こくぶん塗装店 48 六 戸 町 4. 7 74,386 0 74,386 5,000

49 ㈱大道工業 36 十和田市 4. 8 73,555 2,469 76,024 10,000

50 タケノ建装㈱ 47 弘 前 市 4. 5 73,448 3,920 77,368 5,000

順位 会 社 名 伸び率

1 ㈱ＰＥＫ（税込） 192.2 %

2 ㈱相内 141.8 %

3 ㈱中央塗工社 82.9 %

4 ㈲大瀬塗装店 68.0 %

5 ㈲乳井建築塗装 62.5 %

6 ㈱東北塗料商会 55.8 %

7 加賀谷塗装工業（税込） 50.6 %

8 石岡塗装 44.9 %

9 ハウス工業㈱ 43.3 %

10 ㈱大坂塗装工業所 29.4 %

前期からの伸び率

伸 び 率

２位

３位

順位 会 社 名 伸び率

1 ㈱永澤興業 311.9 %

2 築舘塗装 139.6 %

3 (株)東北塗料商会 123.2 %

4 大管工業㈱ 104.1 %

5 ダイシン建装㈱ 70.9 %

6 三興塗装㈱ 66.8 %

7 ㈲城栄産業 66.3 %

8 (株)タナカ工業 65.8 %

9 ㈲アメニロード 51.7 %

10 ㈱マサキ塗装（税込） 46.8 %

前期からの伸び率

（単位／千円）

順
位 会 社 名

前回
順位 所在地 決算期

塗 装
完工高

その他
合 計
完工高

資本金

1 ㈱テクノ中央 1 八 戸 市 4. 9 1,064,051 462,339 1,526,390 50,000

2 ㈱永澤興業 3 弘 前 市 4.12 514,499 467,695 982,194 20,000

3 ㈲柿崎塗装 4 八 戸 市 4. 6 487,172 20,893 508,065 3,000

4 三興塗装㈱ 2 八 戸 市 4. 3 411,894 0 411,894 21,000

5 ㈱佐々木商会 5 八 戸 市 4. 9 406,070 20,202 426,272 10,000

6 月舘塗装㈱ 8 八 戸 市 4. 6 322,949 22,045 344,994 5,000

7 ㈱ノザワ 9 八 戸 市 4. 6 319,825 15,408 335,233 10,000

8 ㈱田守建装 7 五 戸 町 4. 6 291,515 12,619 304,134 10,000

9 ㈱日建工業 ― 八 戸 市 4. 2 220,584 0 220,584 5,000

10 ㈱大坂塗装工業所 17 八 戸 市 4. 9 217,021 0 217,021 10,000

11 ㈲千葉塗装 13 む つ 市 4. 6 211,090 1,960 213,050 5,000

12 ㈱竹内塗装 10 弘 前 市 4.12 207,364 0 207,364 5,000

13 みなと興業㈱ 14 八 戸 市 4.10 204,183 83,265 287,448 10,000

14 ハウス工業㈱ ― 八 戸 市 4. 6 187,187 0 187,187 1,000

15 ㈱セーフティロード 12 弘 前 市 4. 4 186,181 183,820 370,002 20,000

16 ㈱東邦建装 16 八 戸 市 4. 3 181,460 0 181,460 10,500

17 加賀谷塗装工業（税込） 25 青 森 市 4.12 174,092 12,156 186,248 ―

18 ㈱ＰＥＫ（税込） ― 青 森 市 4. 3 168,902 9,864 178,766 1,000

19 東日本ライナー㈱ 11 青 森 市 4.12 167,388 73,572 240,960 30,000

20 青森ライン企画㈱ 20 青 森 市 4. 2 166,636 1,725 168,361 10,000

21 ㈱小松塗装工業 18 弘 前 市 4.12 155,788 4,590 160,378 10,000

22 大管工業㈱ 15 青 森 市 4. 5 155,016 3,576,768 3,731,784 20,000

23 ㈱相内 ― 六ケ所村 4. 3 145,914 5,660 151,574 5,000

24 ㈲佐藤塗装工芸 23 十和田市 4. 3 144,327 0 144,327 5,000

25 ㈱横町美装 19 八 戸 市 4.11 143,425 0 143,425 1,000

26 ㈱スカイ塗装（税込） 21 弘 前 市 4. 3 140,540 11,616 152,156 5,000

27 ㈱中央塗工社 ― 弘 前 市 4.12 133,739 30 133,769 3,000

28 ㈲中ペン塗装店 26 八 戸 市 4.10 132,265 100 132,365 3,000

29 ㈲乳井建築塗装 44 弘 前 市 4. 3 132,117 106 132,223 3,000

30 ダイシン建装㈱ 6 青 森 市 4.12 128,210 262,905 391,115 10,000

31 ㈲ナカムラペンキ 28 おいらせ町 4. 4 119,183 0 119,183 5,000

32 ㈲鎌田塗装 27 五 戸 町 4. 4 117,958 0 117,958 3,000

33 ㈲吉田塗装 37 弘 前 市 4. 5 105,169 61,694 166,863 5,000

34 ㈱泉塗装工業所 24 八 戸 市 4. 9 104,736 650 105,386 10,000

35 ㈱作美健 30 三 戸 町 4. 2 104,017 577 104,594 10,000

36 ㈲大瀬塗装店 ― 弘 前 市 4. 2 101,214 0 101,214 5,000

37 ゼネレールホームサービス㈱ 34 弘 前 市 4. 3 99,828 19,993 119,821 13,000

38 ㈲西北塗装 32 五所川原市 4. 3 94,544 0 94,544 5,000

39 ㈲乙供塗装店 31 東 北 町 4. 3 93,273 0 93,273 3,000

40 ㈲高橋塗装工業 29 八 戸 市 4. 3 92,198 113,057 205,255 3,000

41 百橋塗装工業㈱ ― 三 沢 市 4. 3 84,462 0 84,462 10,000

42 ㈱オオクボ塗装工業所 50 八 戸 市 4. 4 84,368 0 84,368 5,000

43 ㈱東北塗料商会 ― 青 森 市 4.12 81,711 150,238 231,949 10,000

44 ㈲まるやま塗装工業 42 八 戸 市 4.12 79,562 0 79,562 3,000

45 石岡塗装 ― 鶴 田 町 4.12 79,209 0 79,209 ―

46 弘前美装㈱ 45 弘 前 市 4. 3 79,059 0 79,059 5,000

47 ㈱マルシン塗装看板店 ― 野辺地町 4.12 76,745 0 76,745 10,000

48 吉田建設㈱ 49 八 戸 市 4.12 75,891 56,778 132,670 3,000

49 ＧＬＯＢＡＬ ＴＯＣＯ㈱（税込） ― 八 戸 市 4. 1 74,581 0 74,581 1,000

50 ㈱こくぶん塗装店 48 六 戸 町 4. 7 74,386 0 74,386 5,000

■ 会　期

〒030-8570 青森市長島１丁目１番１号
TEL：017-734-9182／FAX：017-734-8032

青の煌めきあおもり国スポ･障スポ実行委員会事務局
（青森県国スポ・障スポ局総務企画課）

あおもり国スポ

ご不明な点はお気軽に事務局へお問い合わせください！
協賛企業

募集
さま

MAIL：kyousan2026@pref.aomori.lg.jp

伸 び 率


